-151 R
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N2 03212021

"Nomeia sem ônus servidores para
compor a Ouvidoria da Câmara
Municipal de Buritis - RO"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do

Regimento Interno da Câmara Municipal,

CONSIDERANDO: A Resolução N 9  002/2019;

RESOLVE:

Art. 12  Ficam nomeados sem ônus os servidores descritos abaixo, para

comporem a Ouvidoria da Câmara Municipal de Buritis - RO.

• Evilazio Rutzatz

• Denisiene dos Santos da Graça

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando a Portaria N 2  060/2020.

Publicado flO Mural
Câmara Municipal de Buritis

QjA2YJQ&U

ss;s 	PTOCSSOS

Gabinete da Presidência, aos cinco

dias do mês de março, do ano de dois

mil e vinte e um.